
令和２年１１月９日
後 援 会 会 員　　各 位

鹿児島高専後援会
会　長　徳　永　健　治

令和２年度　後援会支部会中止に伴う対応等について（お知らせ）

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

会員の皆様には、平素より後援会活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の「後援会支部会」については新型コロナウィルス感染症対策を最優先し、

会員の皆様の健康・安全を優先した結果、中止の決定をしたところでございます。

　つきましては、同支部会中止に伴い、許可をいただいた過去のＯＢの講演動画（３名程）

を後援会ホームページにて年末までには配信予定でございます。

　また、例年、支部会にて配布しております各学科の「進路状況」資料につきましても、

高専祭のＤＶＤと一緒に郵送いたしますのでご覧ください。

　次年度は後援会支部会が通常どおりに開催できることを願っております。

　　　　　　


